# Christus factus est

GT, 2009

Adagio

Soprani  
*p* Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o - boe - di - ens

Contralti  
*p* Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o - boe - di - ens

Tenori  
*p* Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o - boe - di - ens u - squae ad

Bassi  
*p* Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o - boe - di - ens.

Più mosso

u - squae ad mor - tem, mor - tem au - tem cru - cis. *mp* Prop - ter - quod

u - squae ad mor - tem, mor - tem, mor - tem au - tem cru - cis. *mp* Prop - ter - quod

mor - - - - tem, mor - tem au - tem cru - cis. *mp* Prop - ter - quod

mor - tem au - tem cru - cis *mp* Prop - ter - quod

et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

et De - us ex - al - ta - vit il - lum et de - dit

et De - us ex - al - ta - vit il - lum et de - dit il - li no -

et De - us ex - al - ta - vit il - lum et de - dit il - li no -

*rall.....*

de - dit il - li no - men quod est su - per o - mne\_ no - men.

il - li no - men quod est su - per o - mne no - men.

men\_ il - li no - men quod est su - per o - mne no - men.

men il - li no - men quod est su - per o - mne no - men.

*Per noi Cristo si è fatto obbediente fino alla morte  
e a una morte di croce.  
Per questo Dio lo esaltò  
e gli donò il nome che è al di sopra di ogni nome.  
(Cf. Fil 2,8-9)*